
                                                                                              
                                                                                       

                                                           SSR SARDEGNA
_____________________________________________________________________________________

D eliberazione n._________

Adottata dal Direttore Generale in data _____________
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell’ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura annuale, con

opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di divise monouso non sterili da destinare alla S.C. Chirurgia Generale Trapianti del P.O. San

Michele. Ditta Betatex SRL. Importo complessivo annuale pari a € 2.837,50 oltre Iva di Legge. Cig Z8A39C69CC.

PDEL/2023/294
____________________________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la
consultazione.
____________________________________________________________________________________________________
Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
SI □   NO □

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi
Premesso che  con nota  n.  362 del  15.09.2022,  agli  atti  del  Servizio,  la  S.C.  Chirurgia  Generale  Trapianti  ha  

trasmesso  la  richiesta  avente  ad  oggetto  la  fornitura  di  divise  monouso  non  sterili,  necessarie  ad  

un’idonea vestizione dei pazienti sottoposti a trapianto e durante la loro degenza;

Dato atto che ai sensi  ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della

procedura in oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

Atteso che con RDO n. 407795 del 02.02.2023 sono stati invitati a presentare apposito preventivo di spesa gli

Operatori  Economici  Betatex  Srl,  FC Genetics  Srl,  Mediberg  Srl,  Medicali  Barbieri  Srl,  Sanifarm Srl,

Surgical Srl e Terapon Srl e che entro i termini stabiliti sono pervenute le offerte delle Ditte Betatex Srl e

FC Genetics Srl;

Preso atto della relazione nella quale l’utilizzatore ha espresso, per conformità alla richiesta, parere favorevole in

merito ad entrambe le offerte pervenute, come da allegato sotto la lettera “A”.

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore dell’Operatore Economico

Betatex Srl (All. ‘‘B’’ fg. 1);

Acquisita l’offerta trasmessa dalla succitata Ditta (All. “C” - fg 1-2-3);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Betatex Srl, la fornitura annuale, con opzione di rinnovo

per un ulteriore anno, di divise monouso non sterili da destinare alla S.C. Chirurgia Generale Trapianti del 

P.O.  San  Michele  per  un  Importo  complessivo  annuale  pari  a  €  2.837,50  oltre  Iva  di  Legge,  così  

come descritto nella tabella sotto riportata:

Voce Descrizione Quantità’ Importo Unitario Piano dei Conti Centro di Costo

A Completo  (pantalone  e  casacca)

in un'unica busta Taglia S.

n. 500 € 1,47

A501010801 090149

B Completo (pantalone e casacca) 

in un'unica busta Taglia M.

n. 500 € 1,47

C Completo (pantalone e casacca) 

in un'unica busta Taglia L.

n. 500 € 1,47

D Casacche monouso con maniche 

lunghe in TNT Taglia S.

n. 150 € 1,15

E Casacche monouso con maniche 

lunghe in TNT Taglia M.

n. 200

.

€ 1,15

F Casacche monouso con maniche 

lunghe in TNT Taglia L.

n. 100 € 1,15

G Casacche monouso con maniche 

lunghe in TNT Taglia XL 

n. 100 € 1,15

                                                  Totale complessivo fornitura pari ad € 2.837,50

%

luisanna.perra
Font monospazio
269

luisanna.perra
Font monospazio
23.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
23.02.2023



                                                                                              
                                                                                       

                                                           SSR SARDEGNA
_____________________________________________________________________________________

Segue deliberazione n_____________del____________

Dato atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di affidare, in favore della Ditta Betatex Srl,  la fornitura annuale, con opzione di rinnovo per un ulteriore anno,  di divise

monouso non sterili da destinare alla S.C. Chirurgia Generale Trapianti del P.O. San Michele per un Importo complessivo

annuale pari a € 2.837,50 oltre Iva di Legge, così come descritto nella tabella sotto riportata:

Voce Descrizione Quantità’ Importo

Unitario

Piano dei Conti Centro di Costo

A Completo (pantalone e casacca) in un'unica busta

Taglia S.

n. 500 € 1,47

A501010801 090149

B Completo (pantalone e casacca) in un'unica busta 

Taglia M.

n. 500 € 1,47

C Completo (pantalone e casacca) in un'unica busta 

Taglia L.

n. 500 € 1,47

D Casacche monouso con maniche lunghe in TNT 

Taglia S.

n. 150 € 1,15

E Casacche monouso con maniche lunghe in TNT 

Taglia M.

n. 200

.

€ 1,15

F Casacche monouso con maniche lunghe in TNT 

Taglia L.

n. 100 € 1,15

G Casacche monouso con maniche lunghe in TNT 

Taglia XL 

n. 100 € 1,15

                                                                            Totale complessivo fornitura pari ad € 2.837,50

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai

sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

3. di  autorizzare la S.C. Contabilità,  Bilancio e Controllo di  Gestione dell’Azienda all’emissione dei  relativi  ordini  di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei lavori

da parte degli Uffici competenti.

Il DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo          Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna

Resp. Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Pr. Az. Dott.ssa Jessica Troncia 

Ass. Amm.vo Valeria Moro

luisanna.perra
Font monospazio
269

luisanna.perra
Font monospazio
23.02.2023



All. ‘‘A’’ fg. 1



1
BETATEX 0 0 2.837,5 Accettato Accettato Accettato

1
FC Genetics
Service Srl

0 0 3.558,5 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

All. ‘‘B’’ fg. 1



 

 BETATEX SPA 

Il Legale Rappresentante 

Salvietti Simona 

 

 

ASSISI (PG), 07/02/2023 

 

 AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU 

 PIAZZALE RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI (CA) 

 

OGGETTO: CIG: Z8A39C69CC. PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. a) DEL D.LGS. 

50/2016, PER LA FORNITURA ANNUALE, CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORE ANNO, DI DIVISE MONOUSO 

NON STERILI DA DESTINARE ALLA S.C. CHIRURGIA GENERALE DEL P.O. SAN MICHELE. OFFERTA ECONOMICA CON 

INDICAZIONE DEI PREZZI. 

IN RIFERIMENTO ALL'OGGETTO, LA SOTTOSCRITTA SALVIETTI SIMONA NATA A PERUGIA IL 20/04/1942 E RESIDENTE 

A S. MARIA DEGLI ANGELI IN VIA RAFFAELLO, 2 cod. fis. SLVSMN42D60G478S, IN QUALITA' DI LEGALE 

RAPPRESENTANTE DELLA DITTA BETATEX S.P.A. CON SEDE LEGALE E FISCALE IN VIA RAFFAELLO, 2 – ASSISI (PG), E 

CON SEDE AMMINISTRATIVA IN VIALE EUROPA – Z.I. OSPEDALICCHIO (PG), ISCRITTA  AL REGISTRO DELLE IMPRESE 

DEL TRIBUNALE DI PERUGIA AL NR. 00440180545, CON CODICE FISCALE E PARTITA IVA: 00440180545; 

 

DICHIARA 

 

- di  aver  preso  visione  e  di  accettare  tutte le clausole e condizioni contenute nel capitolato speciale; 

 

- che i prezzi sotto indicati si intendono per:  Merce franco Vs. magazzini, Imballo gratis, pagamento a 60 gg; 

I.V.A. a Vs. carico; 

 

- che i prezzi rimarranno  fissi ed  invariabili per  tutta la  durata della fornitura; 

 

- che l’offerta presentata dalla ditta Betatex S.p.A. ha validità di 180 gg. Dalla data di presentazione della 

stessa; 

 

- che l'Ufficio delle imposte competente è quello di Perugia; 
 

 

OFFRE 

LOTTO: 01 – VOCE: A 

QUANTITA’: 500,000 

CODICE: D4HDA1N 

 

 

DIVISA SMS AZZURRA TG.S CON COULISSE 

R.D.M.: 2210873/R C.N.D.: T020499 

PZxCF: 50 

PREZZO UNITARIO: 1,47 € (UNO/47000)/cadauno + Iva 5%  

  

 TOTALE OFFERTO LOTTO 1 VOCE A: 735,00 €  

All. ‘‘C’’ fg. 1



 

 BETATEX SPA 

Il Legale Rappresentante 

Salvietti Simona 

 

 

 

 

  

LOTTO: 01 – VOCE: B 

QUANTITA’: 500,000 

CODICE: D4HDA2N 

 

 

DIVISA SMS AZZURRA TG.M CON COULISSE 

PZxCF: 50 

 

PREZZO UNITARIO: 1,47 € 

R.D.M.: 2210874/R C.N.D.: T020499 

(UNO/47000)/cadauno + Iva 5% 

 

   

 TOTALE OFFERTO LOTTO 01 VOCE B: 735,00 €  

   

LOTTO: 01 – VOCE: C 

QUANTITA’: 500,000 

CODICE: D4HDA3N 

 

 

DIVISA SMS AZZURRA TG.L CON COULISSE 

PZxCF: 50 

 

PREZZO UNITARIO: 1,47 € 

R.D.M.: 2210875/R C.N.D.: T020499 

(UNO/47000)/cadauno + Iva 5% 

 

   

 TOTALE OFFERTO LOTTO 01 VOCE C: 735,00 €  

   

LOTTO: 01 – VOCE: D 

QUANTITA’: 150,000 

CODICE: WG0084SN 

 

 

GIUBBINO AZZURRO TG.S - 2 TASCHE 

PZxCF: 50 

 

PREZZO UNITARIO: 1,15 € 

R.D.M.: 2210948/R C.N.D.: T020499 

(UNO/15000)/cadauno + Iva 5% 

 

   

 TOTALE OFFERTO LOTTO 01 VOCE D: 172,50 €  

   

LOTTO: 01 – VOCE: E 

QUANTITA’: 200,000 

CODICE: WG0084MN 

 

 

GIUBBINO AZZURRO TG.M - 2 TASCHE 

PZxCF: 50 

 

PREZZO UNITARIO: 1,15 € 

R.D.M.: 2210947/R C.N.D.: T020499 

(UNO/15000)/cadauno + Iva 5% 

 

   

 TOTALE OFFERTO LOTTO 01 VOCE E: 230,00 €  

   

LOTTO: 01 – VOCE: F 

QUANTITA’: 100,000 

CODICE: WG0084LN 

 

 

GIUBBINO AZZURRO TG.L - 2 TASCHE 

PZxCF: 50 

 

PREZZO UNITARIO: 1,15 € 

R.D.M.: 2210946/R C.N.D.: T020499 

(UNO/15000)/cadauno + Iva 5% 

 

   

 TOTALE OFFERTO LOTTO 01 VOCE F: 115,00 €  

 

 

 

 

 

  

All. ‘‘C’’ fg. 2



 

 BETATEX SPA 

Il Legale Rappresentante 

Salvietti Simona 

 

 

 

LOTTO: 01 – VOCE: G 

QUANTITA’: 100,000 

CODICE: WG0084XLN 

 

 

GIUBBINO AZZURRO TG.XL - 2 TASCHE 

PZxCF: 50 

 

PREZZO UNITARIO: 1,15 € 

R.D.M.: 2210949/R C.N.D.: T20499 

(UNO/15000)/cadauno + Iva 5% 

 

   

 TOTALE OFFERTO LOTTO 01 VOCE G: 115,00 €  

   

All. ‘‘C’’ fg. 3


	DELIBERA

		2023-02-21T15:13:54+0100
	MORO VALERIA


		2023-02-21T17:28:40+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-02-22T12:56:55+0100
	MANUTZA ROBERTA


		2023-02-22T15:58:19+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-22T23:21:22+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-02-23T11:44:29+0100
	PERRA LUISANNA




